ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	 30 октября 2017 г.

	                    № 51

О графике работы избирательных комиссий Верхнеуслонского района Республики Татарстан в период подготовки и проведения досрочного голосования на местных референдумах
 19 ноября 2017 года

В связи с назначением проведения местных референдумов по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований «Большемеминское сельское поселение», «Бурнашевское сельское поселение», «Вахитовское сельское поселение», «Введенско-Слободское сельское поселение», «Верхнеуслонское сельское поселение», «Канашское сельское поселение», «Кильдеевское сельское поселение», «Коргузинское сельское поселение», «Кураловское сельское поселение», «Макуловское сельское поселение», «Набережно-Морквашское сельское поселение», «Нижнеуслонское сельское поселение», «Октябрьское сельское поселение», «Печищинское сельское поселение», «Соболевское сельское поселение», «Шеланговское сельское поселение», «Ямбулатовское сельское поселение» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Верхнеуслонского района Республики Татарстан решила:
1. Установить график работы избирательных комиссий Верхнеуслонского района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского района Республики Татарстан Язынину Е.Ю.

Председатель территориальной избирательной комиссии
Верхнеуслонского района Республики	 Татарстан      ____________    В.П. Постников

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Верхнеуслонского района Республики Татарстан      ____________   Е.Ю. Язынина

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Верхнеуслонского района
Республики Татарстан
от 30 октября 2017 года № 51

График работы
избирательных комиссий Верхнеуслонского района Республики Татарстан
в период проведения досрочного голосования
на местных референдумах 19 ноября 2017 года

	Наименование избирательной комиссии

	Период проведения досрочного голосования
	Режим работы

Территориальная избирательная комиссия

с 9 ноября 2017 года
по 15 ноября 2017 года

понедельник – пятница с 16.00 до 20.00час.
суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00час.

Участковые избирательные комиссии

с 16 ноября 2017 года
по 18 ноября 2017 года

рабочие дни с 16.00 до 20.00час.
[bookmark: _GoBack]суббота с 10.00 до 14.00час.

Контактный телефон ТИК: 8(84379) 2-12-61